
ZARZĄDZENIE Nr 6/2024 

Kierownika Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Radziejowie 

z dnia 12 sierpnia 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia Standardów Ochrony Małoletnich w Powiatowym Centrum 
Pomocy Rodzinie w Radziejowie. 

 

Na podstawie art. 22b i 22c ustawy z dnia 13 maja 2016 r. Ustawy o przeciwdziałaniu 
zagrożeniom przestępczości na tle seksualnym i ochronie małoletnich (Dz. U. z 2024 r.  
poz. 560) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się do stosowania "Standardy Ochrony Małoletnich w Powiatowym 

Centrum Pomocy Rodzinie w Radziejowie" stanowiące załącznik Nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 2. Zobowiązuje się wszystkich pracowników Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w 

Radziejowie do zapoznania się ze Standardami Ochrony Małoletnich oraz do ich stosowania. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikowi zatrudnionemu na stanowisku 

pomoc administracyjna. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


